

# **ENGHOLM TOTALENTREPRISE A/S**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2014**

---

**Bent Rask**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ENGHOLM TALENTREPRISE A/S  
                                  Engholmvej 4  
                                  8700 Horsens

                                  CVR-nr:            27061796  
                                  Regnskabsår:    01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**                 Revisto I/S  
                                  Vejlevej 27  
                                  8700 Horsens  
                                  CVR-nr:            26730597

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde byggeservice og forestå projekter inden for byggebranchen.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den markante afmatning indenfor byggeriet, der for Engholm Totalentreprise for alvor satte ind i 2.halvår af 2012, fortsatte i størstedelen af 2013.

I 2013 har virksomheden iværksat en række tiltag der på sigt forventes at styrke selskabets position på markedet.

Således er der indledt et forstærket tværfagligt samarbejde, der giver virksomheden en bredere og styrket profil. Dette har været suppleret af en målrettet markedsføring og annoncering.

Mod slutningen af året kunne dog spores en vis aktivitetsfremgang, som imidlertid ikke kunne opveje det underskud som de foregående måneder af 2013 havde påført virksomheden.

For 2013 som helhed må såvel indtjening som resultat derfor betegnes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Den konstaterede aktivitetsfremgang i sidste del af 2013 er yderligere forstærket i de første måneder af 2014.

Samtidig tegner den resterende del af 2014 ligeledes til at blive kendetegnet ved et relativt højt aktivitetsniveau.

Imidlertid hersker der fortsat en betydelig priskonkurrence på markedet, hvilket fortsat giver store udfordringer for at opnå tilstrækkelig lønsomhed på selskabets projekter.

Men det stigende aktivitetsniveau giver trods alt berettigede forventninger om et positivt resultat i 2014.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.195.628</b>	<b>4.154.125</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-3.525.917	-5.282.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-190	-52.751
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-330.479</b>	<b>-1.181.451</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>3</b>	33.489	30.324
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>4</b>	-79.276	-105.498
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-376.266</b>	<b>-1.256.625</b>
Skat af årets resultat .....		93.098	309.124
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-283.168</b>	<b>-947.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		-283.168	-1.047.501
<b>I alt</b> .....		<b>-283.168</b>	<b>-947.501</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		95.039	10.999
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>95.039</b>	<b>10.999</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>95.039</b>	<b>10.999</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.480.341	1.109.001
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		3.164.288	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		333.921	590.300
Udskudte skatteaktiver .....		214.851	121.753
Andre tilgodehavender .....		26.400	71.750
Periodeafgrænsningsposter .....		0	108.205
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.219.801</b>	<b>2.101.009</b>
Likvide beholdninger .....		1.739	771.408
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.236.540</b>	<b>2.887.417</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>6.331.579</b>	<b>2.898.416</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	500.000	500.000
Overkurs ved emission .....		10.000	10.000
Overført resultat .....		857.534	1.140.704
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>1.367.534</b>	<b>1.750.704</b>
Gæld til banker .....		500.739	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		2.179.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		694.034	280.747
Skyldig selskabsskat .....		0	156.379
Anden gæld .....		1.589.524	710.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.964.045</b>	<b>1.147.712</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.964.045</b>	<b>1.147.712</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>6.331.579</b>	<b>2.898.416</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	3117059	4817
Pensionsbidrag	195252	271
Andre udgifter til social sikring	68785	99
Rejse- og befordringsgodtgørelse	143579	80
Andre personaleomkostninger	1242	15
	<b>3525917</b>	<b>5282</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-34760	-53
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	34570	0
	<b>-190</b>	<b>-53</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	112	3
Modtagne rabatter	33377	27
	<b>33489</b>	<b>30</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Renteomkostninger pengeinstitut m.v.	79276	94
Rentetillæg selskabsskat	0	12
	<b>79276</b>	<b>106</b>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2013 kr.	2012 tkr.
Kostpris 1. januar	50000	50
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50000</b>	<b>50</b>
Af- og nedskrivning 1. januar	-50000	-50
Årets afskrivning	0	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
<b>Af- og nedskrivning 31. december</b>	<b>-50000</b>	<b>-50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	2013 kr.	2012 tkr.
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	513754	514
Tilgang	118800	0
Afgang	-261500	0
<b>Kostpris 31. devember</b>	<b>371054</b>	<b>514</b>
Af- og nedskrivning 1. januar	-502755	450
Årets afskrivning	-34760	-53
Tilbageførsel ved afgang	261500	0
<b>Af- og nedskrivning 31. december</b>	<b>-276015</b>	<b>503</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>95039</b>	<b>11</b>

## 7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier a 500 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12. 2008	500000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktiekapital 31. december</b>	<b>500000</b>

## 8. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo 1. januar	500000	10000	1140702	100000	1750702
Udloddet ordinært udbytte				-100000	-100000
Årets resultat			-283168		-283168
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500000</b>	<b>10000</b>	<b>857534</b>	<b>0</b>	<b>1367534</b>

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskat og kildeskat af udbytte mv. som følge af sambeskatning.

## 10. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Stillede garantier kr. 2.177.798.

## 11. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Engholm Group ApS, Engholmvej 4, Eriknauer, 8700 Horsens, Hedensted Kommuner